[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

14.10.2016

№ 562

Об утверждении Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков МО «Город Покров» в новом составе

В связи с изменениями кадрового состава Администрации города Покров, в целях реализации положений Федерального закона от 05 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  и с целью централизации и совершенствования деятельности в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального образования «Город Покров», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление главы Администрации города Покров от 02.11.2015 № 45 «Об утверждении Единой комиссии для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков МО «Город Покров» в новом составе».
2. Утвердить Единую комиссию для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков МО «Город Покров» в следующем составе:

	Рогов

Денис Вячеславович
	- первый заместитель главы Администрации, председатель КУМИ, председатель комиссии;

	Наумова

Светлана Александровна

	- начальник отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», заместитель председателя комиссии;

	Яцковая

Ольга Валерьевна
	- консультант отдела по муниципальным закупкам МКУ «ЦМУ», секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Коровкин

Даниил Николаевич

	- начальник отдела по ценообразованию и жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «ЦМУ»;

	Митина

Надежда Николаевна
	- начальник отдела по оказанию муниципальных услуг МКУ «ЦМУ»;

	Сажнев

Игорь Владимирович
	- начальник отдела по ГО и ЧС МКУ «ЦМУ».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
	В.Ш. Аракелов